VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 448/VPCP-NC
V/v vận dung cơ chế XNC tại khu kinh tế cửa khẩu và Cảng hàng không Điện Biên
	Hà Nội, ngày 02 tháng 2 năm 2004

Kính gửi: Bộ Công an

Văn Phòng Chính Phủ nhận được công văn số 26/CV-UB ngày 13/1/2004 của UBND tỉnh Điện Biên gửi các cơ quan chức năng, đề nghị cho vận dụng cơ chế xuất nhập cảnh tại khu kinh tế cửa khẩu Điện Biên Phủ (sao gửi kèm theo).

Văn Phòng Chính Phủ đề nghị Bộ Công an nghiên cứu, xem xét, giải quyết theo thẩm quyền đề nghị trên của UBND tỉnh Điện Biên./.

	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM VP CHÍNH PHỦ PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Công Sự